                                                                                           
[bookmark: _Toc66259351]
Приложение № 2

Заявка на участие в конкурсе грантов Министерства по делам молодежи Республики Дагестан, направленном на противодействие идеологии терроризма                   в молодежной среде, в направлении_________________________________________


ОПЫТ РАБОТЫ СОИСКАТЕЛЯ ГРАНТА ПО ЗАЯВЛЕННОМУ НАПРАВЛЕНИЮ КОНКУРСА                                                                                                           (не более 1 листа) 
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________


ИСХОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ И СОИСКАТЕЛЕ ГРАНТА 

	
	1. 
	Название проекта
	
	

	2. 
	Соискатель
	
	

	3. 
	Длительность реализации проекта (кол-во месяцев –  не менее 9 и не более 12)
	
	

	4. 
	Предпочтительная дата начала реализации проекта
	
	

	5. 
	Общая стоимость проекта (в рублях)
	
	

	6. 
	Адрес участника Конкурса, включая почтовый индекс
	
	

	7. 
	Контактный телефон участника Конкурса
	
	

	8. 
	Банковская информация НКО для перечисления средств гранта
	
	

	9. 
	ИНН
	
	

	10. 
	Имена и контактная информация двух людей или организаций, с кем работали в последние два года
	
	







ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ

	Название проекта

	

	Краткое описание проекта (представьте преимущества предложенного способа решения проблемы, опишите логическую последовательность деятельности по проекту (не более 1 листа)

	

	Обоснование проекта (необходимо указать актуальность проекта                                                       и его достижимость)

	

	Цель проекта по SMART 

	

	Задачи проекта (не менее трех задач, формулировка каждой должна содержать конкретный и поддающийся измерению эффект, достигнуть которого требуется в ходе выполнения проекта)

	

	Количественные показатели (указать подробно количественные результаты, включая численность вовлечения молодёжи в мероприятия проекта)

	

	Качественные показатели (указать подробно качественные изменения)

	

	Основные целевые группы (аудитория, на которую направлен проект)

	

	География реализации проекта 

	

	Сроки реализации проекта

	

	Команда проекта (состав команды, который будет реализовывать проект, с обозначением задачей каждого из состава)
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Подпись Заявителя _______________



КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

	№ 
п/п
	Подготовка к мероприятию  
	Дата проведения мероприятия  
	План
Проведения мероприятия 
	Информационное сопровождение 
мероприятия

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	




	
____________________________
    (дата и подпись соискателя)   
	
__________________________
    (расшифровка подписи)





[bookmark: _Toc275351730]СМЕТА РАСХОДОВ
 НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОЕКТА

	№
п/п
	Наименование статьи расходов
	
Ед. изм.
	
Стоимость
	
Кол-во
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	
	                    Итого
	



Итоговая сумма расходов на реализацию проекта не должна превышать               200 000 рублей.
    
        (сумма цифрами)                                      (сумма прописью)

	
_______________________________
(дата и подпись соискателя)
	
__________________________
(расшифровка подписи)
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